
 

 

UCHWAŁA NR XLV/351/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze, obowiązujących w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Krzanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. ze 559 zm.) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 lit. b i c w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), po 

zaopiniowaniu przez związki zawodowe, 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/268/2021 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad udzielania 

i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono 

stanowisko kierownicze, obowiązujących w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Krzanowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 5676), wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Krzanowice, zgodnie z tabelą: 

L.p. stanowisko tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
1. pedagog 22 
2. pedagog specjalny 22 
3. psycholog 22 
4. logopeda 22 
5. doradca zawodowy 22 
6. terapeuta pedagogiczny 22 
7. nauczyciel przedszkola pracujący z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 
25 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5441



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5441


		2022-09-01T10:55:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




